2023 年“金融消费者权益保护教育宣传月”投教宣传活动简报

分支机构 上海世纪大道营业部

投教活动形式 线上宣传、线下宣传

投教活动时间 2023 年 9 月-2023 年 10 月

投教活动地点 陆家嘴街道

参与客户人数 1066

标题：“汇聚金融力量·共创美好生活”投资者教育专项活动

正文：根据《关于开展 2023 年“金融消费者权益保护教育宣传月”

活动的通知》的相关要求，营业部于 2023 年 9-10 月开展了“金融

消费者权益保护教育宣传月”活动，线上线下宣传结合，围绕普及

金融知识、传播金融正能量、防范非法金融活动、提高金融安全意

识等展开，帮助金融 消费者树立科学理财和理性消费理念、增强

风险责任意识等，活动报告如下：

一、线上投教宣传

1. 1、向投资者发送“2023 年“金融消费者权益保护教育宣传月”天

风证券提醒您：树立科学理性的投资理财观念，切忌侥幸心理、赌

博心态”宣传短信；

2. 2、在微信平台上转发【2023 年金融消费者权益保护教育宣传月】

系列投教材料；组织投资者参与【为民办实事】专项调研 30份；

二、线下投教宣传

2023 年 9 月 26 日，我部联合上海浦东分公司、上海南京西

路营业部、上海第二分公司、上海龙华中路营业部、上海民生路营

业部和上海马当路营业部共同在上海浦东新区陆家嘴街道开展“五

进入”集中宣传活动。在户外展示海报，并对社区居民及过往行人

进行宣传。对过往客户发放宣传资料，传达活动主旨。在宣传活动

中共发放 30份宣传资料。

附：投教活动照片

1、通过 CRM 平台向投资者发送短信

2、营业部更新投资者园地、转发朋友圈

3、“五进入”活动——走进陆家嘴街道